Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 419
Петродворцового района Санкт- Петербурга имени К.М. Калманова

ПРИКАЗ

от « 6?/ » ИШ дИР  2024 г. №

О создании корпоративного спортивного клуба «Педагогический Олимп»

В соответствии со Стратегией развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации на период до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 24.11.2020 № 3081 -р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБОУ лицей № 419 Санкт-Петербурга имени К.М. Калманова
корпоративный спортивный клуб «Педагогический Олимп» (КСК «Педагогический
Олимп»).

2. Утвердить Положение о корпоративном спортивном клубе «Педагогический
Олимп» (КСК «Педагогический Олимп»).

3. Назначить руководителем КСК «Педагогический Олимп» заведующего отделением
дополнительного образования детей Горенко Е.А.

4. Организовать работу КСК «Педагогический Олимп» в соответствии с Положением
о корпоративном спортивном клубе «Педагогический Олимп» (КСК «Педагогический
Олимп»).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ лицея № 419
Санкт-Петербурга имени К.М. Кал

С приказом ознакомлена:

С.В. Ставицкая

Е.А. Горенко